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Materia nombramiento Apellidos Nombre  
Análisis Musical II - Artes Escénicas II ESCRIBANO LARA JUAN CARLOS 
Bioligía - Ciencias Generales LÓPEZ SÁNCHEZ AROA 
Biología RODRÍGUEZ DÍEZ FÁTIMA 
Biología COBO ORTEGA CONCEPCIÓN 
Biología MORENO FERNÁNDEZ-AYALA DANIEL JOSÉ 
Biología SANCHEZ ALCAZAR JOSÉ ANTONIO 
Dibujo Técnico II REINA COBO JESÚS ADÁN 
Dibujo Técnico II MAQUEDA BRAVO ENRIQUE 
Dibujo Técnico II PARADAS GONZÁLEZ ANA CRISTINA 
Diseño - Dibujo Técnico Aplicado a las Artes Plásticas y al Diseño II REGOJO FERNÁNDEZ MARTA 
Empresa y Diseño de Modelos de Negocio BORRUECO ROSA MONTSERRAT 
Empresa y Diseño de Modelos de Negocio POMBO FUENTESAL MARÍA CARMEN 
Empresa y Diseño de Modelos de Negocio BAÑOS - SÁNCHEZ MATAMOROS JUAN 
Empresa y Diseño de Modelos de Negocio DÍAZ FERNÁNDEZ MIRTA 
Empresa y Diseño de Modelos de Negocio SOUSA GINEL ELENA 
Física JIMÉNEZ DE LA FUENTE RAFAEL 
Física ESTRADA TORRES  JAVIER 
Física SEGOVIA GONZÁLEZ JORGE 
Fundamentos Artísticos - Historia del Arte PALACIOS BERMÚDEZ NATALIA 
Geografía SANTIZO ÁLVAREZ SANTIAGO JOSÉ 
Geografía CRUZ GRACIA VIRGINIA 
Geografía SANTIAGO RAMOS JESÚS 
Griego II MUÑIZ GRIJALVO ELENA 
Historia de España LEÓN PÉREZ ELENA Mª 
Historia de España MOLINA CASTILLO CLARISA 
Historia de España MAESTRE GONZÁLEZ FEDERICO 
Historia de España MARTÍNEZ QUINTANA ESTEFANÍA 
Historia de España MARTÍN MARTÍN GERMÁN 
Historia de España LÓPEZ GUTIÉRREZ MARIA PILAR 
Historia de España MARTÍNEZ DE LA FUENTE JUAN LUÍS 
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Historia de la Filosofía CALVO JIMÉNEZ MANUEL 
Historia de la Filosofía SANTANA CRUZ DOMINGO JESÚS 
Historia de la Filosofía AGUILAR DE LA TORRE ESTHER 
Historia de la Filosofía MERCHÁN PAGADOR MARÍA DEL CARMEN 
Historia de la Filosofía TERINO AGUILAR PATRICIA 
Historia de la Filosofía GUTIÉRREZ VALERO PABLO 
Historia de la Filosofía HIDALGO MARTÍNEZ MARÍA JOSÉ 
Historia de la Filosofía SECO MARTÍNEZ JOSÉ MARÍA 
Historia del Arte - Fundamentos Artísticos FERNÁNDEZ PORTILLO LETICIA 
Latín II MONTAÑÉS GALLARDO AGUSTÍN 
Latín II - Griego II MARINA CASTILLO ALBERTO 
Lengua Castellana y Literatura II FRANCO FRANCO MARÍA JESÚS 
Lengua Castellana y Literatura II RODRÍGUEZ OLMO RAFAEL 
Lengua Castellana y Literatura II ACOSTA CABELLO ANTONIO 
Lengua Castellana y Literatura II ROMERA SÁNCHEZ MARÍA SOLEDAD 
Lengua Castellana y Literatura II SUÁREZ GONZÁLEZ MARÍA JOSÉ 
Lengua Castellana y Literatura II CORDERO RAFFO MARÍA REGLA 
Lengua Castellana y Literatura II BARBA PERIS-MENCHETA JESÚS MARÍA 
Lengua Castellana y Literatura II SOLA HURTADO MARÍA 
Lengua Castellana y Literatura II VICTORI GÓMEZ MARÍA DE LA O 
Lengua Castellana y Literatura II SALGADO MARTÍNEZ ALEJANDRO 
Lengua Castellana y Literatura II ALVAREZ LÓPEZ CRISTÓBAL JOSÉ 
Lengua Castellana y Literatura II - Literatura Dramática CRUZ MOYA OLGA 
Lengua Castellana y Literatura II DE LA TORRE GARCÍA MERCEDES 
Lengua Castellana y Literatura II MOLINA DÍAZ FRANCISCO 
Lengua Extranjera: Alemán MEDINA REGUERA ANA 
Lengua Extranjera: Francés FALLA FALCÓN NURIA 
Lengua Extranjera: Francés AUBRY ANNE 
Lengua Extranjera: Inglés DÍAZ MORENO ALBERTO 
Lengua Extranjera: Inglés MELLADO RODRÍGUEZ LAURA 
Lengua Extranjera: Inglés ALCÁNTARA MADROÑAL ANA MARÍA 
Lengua Extranjera: Inglés BARRERA BENÍTEZ ISABEL 
Lengua Extranjera: Inglés BELZUNCE TARRÉS CARMEN 
Lengua Extranjera: Inglés CAMPOS NAVARRETE ISABEL MARÍA 
Lengua Extranjera: Inglés FERNÁNDEZ VILLALOBOS PAULA 
Lengua Extranjera: Inglés DEL TORO SILVA ELENA 
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Lengua Extranjera: Inglés CATALUÑA DOBLADO FRANCISCA 
Lengua Extranjera: Inglés DOMÍNGUEZ GARCÍA CRISTINA 
Lengua Extranjera: Inglés CASAL MADINABEITIA SONIA 
Lengua Extranjera: Inglés HERNÁNDEZ LÓPEZ MARÍA DE LA O 
Lengua Extranjera: Inglés PACHECO COSTA VERÓNICA 
Matemáticas Aplicadas a las CCSS II MARTÍN DE AGAR RUIZ ALVARO 
Matemáticas Aplicadas a las CCSS II PÉREZ ORTIZ PATRICIA 
Matemáticas Aplicadas a las CCSS II VERA TRIVIÑO ANTONIO MANUEL 
Matemáticas Aplicadas a las CCSS II MARMOLEJO VIDAL ANTONIO 
Matemáticas Aplicadas a las CCSS II VIDA BORRERO ELENA 
Matemáticas Aplicadas a las CCSS II GARCÍA HERNÁNDEZ-DÍAZ ALFREDO 
Matemáticas Aplicadas a las CCSS II HINOJOSA RAMOS MIGUEL ÁNGEL 
Matemáticas Aplicadas a las CCSS II MARTÍN CARABALLO ANA M. 
Matemáticas Aplicadas a las CCSS II ROMERO PALACIOS EULALIA 
Matemáticas II ALONSO ZAFRA MARÍA LORETO 
Matemáticas II LUGO OROZCO JUAN 
Matemáticas II MARTÍNEZ ARROYO ESTHER 
Matemáticas II ENAMORADO BÁEZ SANTIAGO MIGUEL 
Matemáticas II VIÑUELA GALÁN VICTORIA 
Matemáticas II ESTEBAN PÉREZ MARINA 
Química PARRA BARRANCO JULIÁN 
Química SAÁ PÉREZ ROSARIO 
Química - Ciencias Generales ARROYO CAPITÁN INMACULADA 
Química DE LA TORRE MOLINA MARÍA JESÚS 
Química GUTIÉRREZ SEVILLANO JUAN JOSÉ 
Química RAMOS GÓMEZ ENRIQUE 
Tecnología e Ingeniería II RAMÍREZ FERNÁNDEZ JUAN CARLOS 
      

Convocatoria Ordinaria de Junio 2025 - 1ª Vocal Suplente  
  

Materia nombramiento Apellidos Nombre 
Biología SANTOS OCAÑA CARLOS 
Dibujo Técnico II KAMMAH CEBALLOS VICTORIA 
Empresa y Diseño de Modelos de Negocio MAESTRE SÁNCHEZ PEDRO MIGUEL 
Física LÓPEZ PÉREZ BELÉN 
Geografía IGLESIAS PASCUAL RICARDO 
Griego II LÓPEZ FRÍAS ANTONIO JESÚS 
Historia de España NOGUERAS GARCÍA DE VINUESA MARÍA ÁNGELES 
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Historia de la Filosofía MONTILLA PÉREZ MILAGROS 
Historia del Arte MORENO GARCÍA MARÍA EUGENIA 
Latín II PENADO DE LEÓN SERRANO LUÍS CARMELO 
Lengua Castellana y Literatura II GARCÍA MUÑOZ ROCÍO 
Lengua Extranjera: Alemán LAVADO QUILES JOSÉ JULIÁN 
Lengua Extranjera: Francés MORATO GONZÁLEZ MARÍA INMACULADA 
Lengua Extranjera: Inglés GARRIDO GONZÁLEZ MARÍA JESÚS 
Matemáticas Aplicadas a las CCSS II ÁVALOS MURILLO ANA ISABEL 
Matemáticas II ARCENEGUI BONO JAVIER 
Química VERA BALBUENA MARÍA JOSÉ 
Tecnología e Ingeniería II VALERO GUTIÉRREZ ÁNGEL 
      

Convocatoria Extraordinaria de Julio 2025 - Vocal Corrector/a Electo/a 
  

Materia nombramiento Apellidos Nombre 
Biología MORENO FERNÁNDEZ-AYALA DANIEL JOSÉ 
Biología  - Ciencias Generales II COBO ORTEGA CONCEPCIÓN 
Dibujo Técnico II PARADAS GONZÁLEZ ANA CRISTINA 
Empresa y Diseño de Modelos de Negocio POMBO FUENTESAL MARÍA CARMEN 
Física ESTRADA TORRES  JAVIER 
Geografía SANTIAGO RAMOS JESÚS 
Griego II - Latín MUÑIZ GRIJALVO ELENA 
Historia de España MAESTRE GONZÁLEZ FEDERICO 
Historia de España - Greografía MARTÍNEZ DE LA FUENTE JUAN LUíS 
Historia de la Filosofía CALVO JIMÉNEZ MANUEL 
Historia de la Filosofía MONTILLA PÉREZ MILAGROS 
Historia del Arte - Fundamentos Artísticos FERNÁNDEZ PORTILLO LETICIA 
Latín II - Griego II MARINA CASTILLO ALBERTO 
Lengua Castellana y Literatura II DE LA TORRE GARCÍA MERCEDES 
Lengua Castellana y Literatura II SALGADO MARTÍNEZ ALEJANDRO 
Lengua Castellana y Literatura II - Literatura Dramática CRUZ MOYA OLGA 
Lengua Extranjera: Francés AUBRY ANNE 
Lengua Extranjera: Inglés HERNÁNDEZ LÓPEZ MARÍA DE LA O 
Lengua Extranjera: Inglés MELLADO RODRÍGUEZ LAURA 
Materia nombramiento Apellidos Nombre 
Matemáticas Aplicadas a las CCSS II HINOJOSA RAMOS MIGUEL ÁNGEL 
Matemáticas Aplicadas a las CCSS II IZQUIERDO RIVAS MARÍA DEL CARMEN 
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Matemáticas II ENAMORADO BÁEZ SANTIAGO MIGUEL 
Matemáticas II ESTEBAN PÉREZ MARINA 
Química RAMOS GÓMEZ ENRIQUE 
Química SAÁ PÉREZ ROSARIO 
Tecnología e Ingeniería II RAMÍREZ FERNÁNDEZ JUAN CARLOS    

Convocatoria Ordinaria de Julio 2025 - 1ª Vocal Suplente  
  

Materia nombramiento Apellidos Nombre 
Biología LÓPEZ SÁNCHEZ AROA 
Dibujo Técnico II MAQUEDA BRAVO ENRIQUE 
Empresa y Diseño de Modelos de Negocio SOUSA GINEL ELENA 
Física SEGOVIA GONZÁLEZ JORGE 
Geografía SANTIZO ÁLVAREZ SANTIAGO JOSÉ 
Griego II LÓPEZ SERRANO ENRIQUE 
Historia de España NOGUERAS GARCIA DE VINUESA MARÍA ÁNGELES 
Historia de la Filosofía SANTANA CRUZ DOMINGO JESÚS 
Historia del Arte JIMÉNEZ LLAMAS CARLOS 
Latín II MONTAÑÉS GALLARDO AGUSTÍN 
Lengua Castellana y Literatura II ROMERA SÁNCHEZ MARÍA SOLEDAD 
Lengua Extranjera: Francés FALLA FALCÓN NURIA 
Lengua Extranjera: Inglés CASAL MADINABEITIA SONIA 
Matemáticas Aplicadas a las CCSS II LAVADO GARCIA ANA 
Matemáticas II GUTIERREZ RAMIREZ ALFONSO 
Tecnología e Ingeniería II VALERO GUTIÉRREZ ÁNGEL 

 


